

Kouvolan iltalukion aineopiskelumaksun korotus

8548/02.05.00.00/2024

Kasvatus- ja opetuslautakunta 11.12.2024 § 98

Valmistelija: lukiokoulutuksen vastaava rehtori Maria Lammi, puh. 020 615 5338, maria.lammi(at)kouvola.fi

Kouvolan iltalukio on noin 700 opiskelijan aikuislukio, joka järjestää aikuisten valtakunnallisen opetussuunnitelman mukaista lukiokoulutusta lähiopetuksena ja verkossa täysimittaisen verkkolukion muodossa. Kouvolan iltalukion järjestämät verkko-opinnot ovat avoimia kaikille ja niiden kysyntä on laajentunut koskemaan myös muilla paikkakunnilla asuvia opiskelijoita.

Oppilaitos järjestää myös aikuisten perusopetusta mm. oppivelvollisuusiän ylittäneille nuorille sekä suomi toisena kielenä – opetusta. Kouvolan iltalukio vastaa myös yhdistelmäopinnoista yhteistyössä Kouvolan Ammattiopisto Eduko Oy:n kanssa. Kouvolan iltalukio toimii samassa kiinteistössä Kouvolan Yhteislyseon kanssa, Eduko Oy:n tilossa Utinkatu 44:ssa sekä Tornionmäen koululla Hongistontie 4:ssa (aikuisten perusopetus). Tutkintotavoitteisia opiskelijoita on 160, ja loput ovat aineopiskelijoita.

Kouvolan iltalukio järjestää lisäksi suomen kielen tasotestit lukiokoulutukseen hakeutuville kansainvälisille opiskelijoille. Perusopetuksen opetussuunnitelman perusteiden suosituksissa suomen kielen tavoitetasot ovat koulutuksen päättyessä perusopetuksessa B1.1 - B1.2. Perusopetuksen suomi toisena kielenä - opetuksen ja kielitaidon arvioinnin pohjalla käytetään Eurooppalaisen viitekehyksen pohjalta laadittua kielitaidon tasojen kuvausasteikkoa. Tätä kielitaidon vaatimustasoa noudatetaan sekä ulkomailla opiskelleille suomalaisen peruskoulun oppilaille heidän hakeutuessaan lukiokoulutukseen että ulkomaalaisille suomalaiseen lukiokoulutukseen hakeville opiskelijoille. Kielitaitotaso arvioidaan lukioon hakeutumisvaiheessa lukiokoulutuksen toimesta.

Toiminta on laajenemassa ja kustannusten kattamiseksi esitämme maksun perimistä suomen kielen tasotestien järjestämisestä

Kaupungin säästöpainet ja aikuislukioiden valtakunnallinen hinnoittelukehitys aiheuttavat sen, että Kouvolan iltalukio kokee tarpeelliseksi korottaa aineopiskelumaksua. Kouvolan iltalukio on tähän asti perinyt yksittäisten kurssien ja/tai oppimäärien suorittajilta ns. aineopiskelumaksua 29,90 € / jakso. Lukuvuodessa on 5 jaksoa, eli maksimissaan aineopiskelija on maksanut 149,50 €. Yhden lukuvuoden

aineopiskelija tuottaa aineopiskelumaksuina oppilaitokselle korotuksen jälkeen 200 €.

Korotusta on siis vuositasolla 51,50 € / yksi yhden lukuvuoden aineopiskelija.

Suomen kielen tasotestien järjestämisestä ei tähän asti ole peritty maksua, mutta tarve järjestämisestä koituvien kustannusten kattamiseen on olemassa (S2-opettajan työaika, materiaalikustannukset).

Lisätietoja: lukiokoulutuksen vastaava rehtori Maria Lammi, puh. 020 615 5338, maria.lammi(at)kouvola.fi

Sivistysjohtajan ehdotus

Kasvatus- ja opetuslautakunta päättää, että

1. Kouvolan iltalukion aineopiskelumaksu on 40 eur / jakso 1.1.2025 alkaen.
2. Suomen kielen tasotestien järjestämisestä peritään 95 eur suuruinen maksu / osallistuja.

Kasvatus- ja opetuslautakunnan päätös:

Kasvatus- ja opetuslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen.
